

Peopl A/S

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 40 26 23 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Matias Askvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peopl A/S Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	E-mail: MA@peopl.dk
	CVR-nr.: 40 26 23 42
	Stiftet: 5. februar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Houlberg Abildhauge Olesen, Randersgade 53, 2. th., 2100 København Ø, Formand Alan Askvig, Vibekevej 3, 5250 Odense SV Matias Askvig, Howitzvej 31, 3. tv., 2000 Frederiksberg
Direktion	Matias Askvig, Howitzvej 31, 3. tv., 2000 Frederiksberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Matias Askvig ApS
Dattervirksomhed	HelloSEO ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for reklame. I indeværende regnskabsår er der tillige opstartet webshoppen Fitnessudsalg.dk, hvorigennem der forhandles fitnessudstyr til primært brug hos private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.474.642 mod 413.256 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132.879 mod 163.971 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>5/2 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	2.474.642	413.256
1 Personaleomkostninger	-769.502	-200.800
Resultat før finansielle poster	1.705.140	212.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.668	0
Andre finansielle indtægter	436	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.523	-789
Resultat før skat	1.496.385	211.667
Skat af årets resultat	-363.506	-47.696
Årets resultat	1.132.879	163.971
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.132.879	163.971
Disponeret i alt	1.132.879	163.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.571.988	1.712.656
Deposita	5.661	26.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.577.649</u>	<u>1.738.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.577.649</u>	<u>1.738.937</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	734.535	0
Forudbetalinger for varer	2.429.261	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.163.796</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	521.186	301.812
Andre tilgodehavender	521.718	16.800
Periodeafgrænsningsposter	141.210	37.980
Tilgodehavender i alt	<u>1.184.114</u>	<u>356.592</u>
Likvide beholdninger	<u>800.892</u>	<u>434.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.148.802</u>	<u>791.510</u>
Aktiver i alt	<u>6.726.451</u>	<u>2.530.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.296.850	163.971
Egenkapital i alt	1.696.850	563.971
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	220.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.053.185	67.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.445.219	1.712.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.506	47.696
Anden gæld	947.691	138.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.029.601	1.966.476
Gældsforpligtelser i alt	5.029.601	1.966.476
 Passiver i alt	6.726.451	2.530.447

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. februar 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.971	163.971
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	163.971	563.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.132.879	1.132.879
	400.000	1.296.850	1.696.850

Noter

	1/1 - 31/12 2020	5/2 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	753.030	199.595
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.472</u>	<u>1.205</u>
	<u>769.502</u>	<u>200.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
